
DODATEK Č. 1
K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ

Č. KT/7613/13

, " '

Al Město Litvínov
, zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou

starostkou města
sídlo: Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pob. Litvínov
Č, ú.: 19-921491/0100

(dále také jako ,,pronajímatel")

a

BI Karel Podskláň
sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Č. ú.:

Mezibořská 858, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
70227683
CZ7911212771
Komerční banka, a.s., pobočka Litvínov
19-9950570227/0100

(dále také jako ,,nájemce")

(pronajimatel a nájemce dále jako ,,smluvní strany")

I.
Úvod

1.

2.

Dne 04.10.2013 byla mezi pronajjmate|em a nájemcem uzavřena Nájemní smlouva o
umístění automatu na nápojový automat v objektu Městské knihovny Litvínov, Soukenická ul.,
Cp. 982, č. KT/7613/13 (dále jen ,,Smlouva").
Smluvní strany uzavírají tento dodatek s ohledem na zvýšeni cen energií.

j].
Změnová ujednání

1. Tímto dodatkem smluvní strany v souladu s ČI. V. odst. 5.3. Smlouvy mění znění ČI, lV. odst.
4.1 Smlouvy tak, že nově zní:

,,Smluvní strany sjednaly po vzájemné dohodě nájemné ve výši 250,00 KČ měsíčně, ti.
3 000,00 KČ ročně (včetně DPH) za um/stěn/ 1 ks nápojového automatu ve vymezeném
prostoru. Dále byla stanovena paušální platba za dodávku elektrické energie na provoz
nápojového automatu ve výši 525,00 KČ měsíčně, tj. KČ 6 300,00 KČ ročně (včetně DPH).
Nájemné a paušální platba dle tohoto odstavce dále společně jen jako ,,nájemné".

l

-'"l
, d



Ostatní ustanoveni Smlouvy se nemění.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4,

5.

6.

7,

8.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejněni dodatku
v informačním systému registru smluv městem Litvínov.
Právni vztahy tímto dodatkem neupravené se řídí obecně závaznými platnými a účinnými
právními předpisy.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a který obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavřeni.
Smluvní strany proh|ašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a uděluji svolení k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím.
Tento dodatek bude v plném rozsah uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
dvou vyhotoveních.
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litvínova dne 08.02.2023 usnesením
Č. R/5647/9.
Smluvní strany prohlašujI, že se bedlivě seznámily se zněním tohoto dodatku, je jim znám
jeho smysl i účel a žádné jeho ustanoveni nepovažuji za neurčité nebo nesrozumitelné.
Na důkaz souhlasu s celým obsahem tohoto dodatku, který strany uzavírají svobodně. nikoli
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, připojují niže své podpisy.

V Litvínově, dne 29, 02. 2023

Za pronajImatele: Za nájemce:

Mgr, Kamila BČihová

starostka města

Kar, l Podskláň

2



r

!1

.

, h

D,tum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 06.02.2023 referent ONM

Schválil: 06,02.2023 vedoucí ONM

Správce rozpočtu: 06.02.2023 ekonom ONM '

Právni odděleni: ID: 15048 FFK Legal

Schváleno - RM: 08.02.2023 Číslo usnesení: R/5647/9

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno:

Vedení města: 2 9. 02. 2023 Karel Rosenbaum 1.místostarosta

3


